
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it - C.F. 01984560662 

D.R. n. 176 

Anno 2018 

IL RETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO  lo Statuto del GSSI, emanato con Decreto MIUR 15 luglio 2016, e in particolare l’art. 8; 

VISTO  il “Regolamento per l’elezione del Consiglio di Amministrazione”, emanato con D.R. n. 

150/2018; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 17.10. 2018, con la quale vengono designati i due 

componenti di cui all’art. 8, comma 3, lett. b) dello Statuto; 

VISTA  la nota in data 13.12.2018 con la quale l’Università degli Studi di Bologna autorizza il 

prof. Antonio Zoccoli a far parte del Consiglio di Amministrazione del GSSI; 

VISTA  la nota del 16.11.2018 con la quale il MEF autorizza la dott.ssa Aline Pennisi a far parte 

del Consiglio di Amministrazione del GSSI; 

VISTO  il verbale delle elezioni del rappresentante degli allievi dei corsi di dottorato in Consiglio 

di Amministrazione di cui all’art. 8, comma 3, lett. d) dello Statuto, da cui risulta eletto il 

dott. Carlo Taticchi; 

DECRETA 

 

Art. 1: Sono nominati i seguenti componenti del Consiglio di Amministrazione del GSSI per la 

durata di tre anni: 

- dott.ssa Aline Pennisi; 

- dott. Oscar Cicchetti. 

 

Art. 2: Il Consiglio di Amministrazione del GSSI risulta così composto: 

- prof. Eugenio Coccia, rettore; 

- prof. Antonio Zoccoli, rappresentante INFN; 

- dott.ssa Aline Pennisi; 

- dott. Oscar Cicchetti; 

- dott. Carlo Taticchi, rappresentante degli allievi. 

 

Art. 3: Il presente decreto è pubblicato sull’albo ufficiale del GSSI. 

 

L’Aquila, 17 dicembre 2018 

Il Rettore 

prof. Eugenio Coccia 

http://www.gssi.it/
mailto:info@gssi.infn.it



	IL RETTORE
	DECRETA
	Art. 3: Il presente decreto è pubblicato sull’albo ufficiale del GSSI.
	L’Aquila, 17 dicembre 2018

		2018-12-17T10:29:50+0100
	COCCIA EUGENIO




